PRESS RELEASE

 株式会社サクセス（本社：東京都品川区、代表取締役：吉成 隆杜）は、サービス提供中のPCブラウ

ザゲーム『リングドリーム 女子プロレス大戦』において、2017年10月5日（木）18：00より、「石

狩 みな」を新デザインで実装し、七連戦イベント「SEVEN DAYS DESTROY GATE」を開始いたし

ましたので、お知らせいたします。

女子プロレスカードゲーム
『リングドリーム 女子プロレス大戦』

切り込み隊長「石狩 みな」が新デザインで登場&
七連戦イベント「SEVEN DAYS DESTROY GATE」開催のお知らせ

2017年10月5日(木)
株式会社サクセス

1/4

報道関係各位

【販売期間】
2017年10月5日（木）18：00 ～ 2017年10月12日（木）13：59まで
※カード排出確率&排出されるレスラーカードはゲーム内告知でご確認ください

【レスラー名】
石狩 みな【4th】

【プロフィール】
滝沢組きっての切り込み役。私生活では、ちょっとだらしな
い彼女ですが、リング上では「滝沢 泉」直伝の関節技で敵を
圧倒します！

【イラストレーター】
夜村 シロ

【CV】
洲崎 綾

【代表作】
・バトルガールハイスクール（星月 みき 役）
・つうかあ（宍戸 ゆりあ 役）

開発ロッカールームにて、サンプルボイスを公開中！
https://blog.success-corp.co.jp/ringdream/?p=786

●切り込み隊長「石狩 みな」が新デザインで登場！

PRESS RELEASE

2/4

【開催期間】
2017年10月5日（木）18：00 ～ 10月12日（木）13：59まで

【概要】
「SEVEN DAYS DESTROY GATE」は、日替わりで行なわれる試合に出場するレスラーを応援し、
名声ptを稼ぐことによって勝利へと導く七連戦イベントです。2陣営から好きな陣営を選んで応
援しましょう！

七連戦イベント「SEVEN DAYS DESTROY GATE」開催のお知らせ

【販売期間】
2017年10月5日（木）18：00 ～ 10月12日（木）13：59まで

【概要】
七連戦イベント「SEVEN DAYS DESTROY GATE」の七連戦デイリーキラーとなるレスラー
が集結した福袋が登場！ さらに好きなピックアップレスラーと交換できる「SEVEN DAYS
DESTROY GATEチケット」が付いてきます！

七連戦デイリーキラー「SEVEN DAYS DESTROY GATE」福袋販売のお知らせ

PRESS RELEASE

3/4

「体育の日記念フェア2017」福袋販売のお知らせ

【販売期間】
2017年10月5日（木）18：00 ～ 10月12日（木） 13：59まで

【概要】
今年もやってきました、スポーツの秋！ 体育の日を記念したキャンペーン「体育の日記念
フェア2017」を今年も開催いたします！

●七連戦ファイトDセット
●デイリー七連戦セット
●レスラー強化アイテムセット

【販売期間】
2017年10月5日（木）18：00 ～ 10月12日（木）13：59 まで

今週販売するアイテムのセットやセールについてお知らせいたします。

●アイテムセールのお知らせ

PRESS RELEASE

4/4

※画像はすべて開発中の画像です。実際の画像とは異なる場合がございます。各福袋の販売期間、その他詳細はゲーム内の告知をご確認ください。
※イベント内容、期間等は予告なく変更される場合がございます。詳しくはゲーム内の告知をご確認ください。

タイトル リングドリーム  女子プロレス大戦

ジャンル 女子プロレスカードゲーム

プラットフォーム

Yahoo! Mobage：http://yahoo-mbga.jp/game/12011442/play
mixiゲーム：http://mixi.jp/run_appli.pl?id=39828
ニコニコアプリ：http://app.nicovideo.jp/app/ap252
ハンゲーム：http://casual.hangame.co.jp/o_rdf/index.nhn
ゲソてん：http://gesoten.com/games/genre/sports/ringdream

課金タイプ 基本プレイ無料、アイテム課金

著作権表記 ©SUCCESS Corp. ©でいしろう

公式サイト https://ringdream.jp

公式Twitter @ring_dream